PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 ЗНАМЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  303100, с. Знаменское, ул. Ленина, 33а

             fax: 2-13-46

РЕШЕНИЕ

	О признании недействующими решений
Знаменского   районного   Совета

народных депутатов Орловской области

                                                                             Принято на   6  заседании Знаменского

                                                                             районного Совета народных депутатов

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» (с изменениями, внесенными Федеральным законом от 27.07.2017 года № 279-ФЗ), в связи с отсутствием на территории Знаменского района Орловской области единой теплоснабжающей организации, Знаменский  районный  Совет  народных  депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать недействующими   с даты принятия:

1.1. Решение Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области от 11 ноября 2021 года № 02-08-РС «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Знаменского района Орловской области».
1.2. Решение Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области от 25 февраля 2022 года № 05-06-РС «О внесении изменений в решение Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области  от 11 ноября 2021 года № 02-08-РС «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Знаменского района Орловской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
Глава Знаменского района

    С.В. Семочкин

Председатель Знаменского районного

Совета народных депутатов                                                          Н.О. Борисенко
с. Знаменское
 29    апреля  2022 г.

№   06  -  04  - РС